
 

Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di  Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n.    964   del 08/11/2021 
 

 Registro  Settore  n.     181    del  02/11/2021  
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 4 del  26/10/2021 -SALDO- per incarico di supporto al 
RUP Settore IV-Lavori pubblici.   CIG: ZAF328E511. 

 
( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

 

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n. 135/2021    

- Numero di impegno: 1371/2021 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da foglio allegato del Responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n. 
 

Allegati: n. 
 
 
 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile Settore 
__________________ 

 

 

Responsabile del procedimento, ex lg. N.241/90:  Ing. Rosalba Di Palma  

 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni  
consecutivi  dal__________________. 
                                                                                                             Il  Messo Comunale 
                                                                                                        ____________________ 

                                                                                                                                                                                     
 

                                                                                                                                                      
    Il Responsabile del Settore 

    Ing. Rosalba Di Palma                                                                                               



       
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 

PREMESSO CHE: 

 con determinazione del Settore IV n. 135 del 10.08.2021 – R.G. n. 678 del 11/08/2021 è stato 
affidato l’incarico di supporto al RUP per le competenze tecnico-amministrative del Settore 
Lavori Pubblici; 

 con determinazione del Settore IV n.150 del 21/09/2021 è stato liquidato un acconto di €. 
2.500,00; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 il servizio è stato completamente espletato; 
 
 
VISTI:  

 il CIG   ZAF328E511; 

 la fattura elettronica n.4 del 26/10/2021 di €. 5.000,00; 

 la richiesta Cassa Geometri del 20/10/2021 dalla quale si evince che la posizione contributiva è 
regolare;  

 

VISTI:  

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 lo statuto comunale;  

 il regolamento comunale di contabilità;  
 

DETERMINA  
 

1. di liquidare a favore del geom. V. M. residente in San Vitaliano alla via E. Montale n.2 - C.F. 

MGL VLN 60A01F839A la somma totale di €. 5.000,00 esente IVA e R.A. ai sensi dell’art.1 

commi da 54 a 89 della legge n.190/2014 modificata dalla legge 208/2015, per le competenze 

di supporto al RUP, a fronte della fattura elettronica n. 4 del 26/10/2021; 

2. di accreditare l’importo di €. 5.000,00 sulle coordinate bancarie aventi IBAN: IT 

xxxxxxxxxxxxxxxxx;  

3. di dare atto che la spesa risulta impegnata sul Cap. 198020 impegno n. 1371/0 esercizio 

finanziario 2021. 

 

 
                                                      

                                                                    IL RESPONSABILE SETTORE  IV        

                                                                                    Ing. Rosalba Di Palma 

 

 


